
 
          

 
Uchwała Nr  1020 /2011 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  29 sierpnia 2011 r. 

 
 
w sprawie uchylenia Uchwały Nr 207/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
20 stycznia  2011 r. 
 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa   
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 
 
 

                   
§1 
 

 
Traci moc Uchwała Nr  207/2011 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 stycznia  
2011 r. w sprawie: woli realizacji projektu w ramach Comenius Regio z partnerem 
hiszpańskim DELEGACIÓN DE LA CONSEJERIA DE EDUCACION  EN CÓRDOBA             
pt. Proyecto de Coordinación Interinstitucional para la Prevención y Erradicación del 
Absentismo y el Abandono Escolar Temprano”, którego celem jest przeciwdziałanie wagarom  

i przedwczesnemu kończeniu nauki przez dzieci i młodzież.  
 
         

 
§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 
Marszałkowskiego.  

    
 
 §3 

    
        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

               
 

Marszałek Województwa 
    Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
UZASADNIENIE 

do Uchwały nr  1020/2011 
z dnia 29 sierpnia 2011  r. 

 
 
 
 
 
 
W wyniku konsultacji z partnerem hiszpańskim, które odbywały się już po podjęciu przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwały w sprawie woli realizacji projektu                      
pt. „Proyecto de Coordinación Interinstitucional para la Prevención y Erradicación del 
Absentismo y el Abandono Escolar Temprano” stwierdzono, że ukierunkowanie możliwych 
działań w zakresie przeciwdziałania absencji  i przedwczesnego kończenia nauki w szkole jest 
rozbieżne. Strona hiszpańska zaplanowała głównie działania dla mniejszości etnicznej – 
dzieci i młodzieży romskiej, natomiast w  szkołach subregionu leszczyńskiego  problem 
mniejszości etnicznych nie występuje. Wzajemnie wypracowane efekty nie miałyby  
przełożenia dla żadnego  z partnerów.  
Wobec powyższego przyjęcie uchwały  jest zasadne.  
 
 
 

Tomasz Bugajski 
 

   Członek Zarządu 


